
BANCO DE LOS TRABAJADORES SALVADORE¥OS
ESTADO DE CUENTA DEL PRESTAMO No. 074001021004100390 Fecha: 30/04/2021
SALDOS AL30/04/2021  Hora:     21.18.42

colestctad.fex

DATOS GENERALES
NO.CREDITO: 074001021004100390 NOMBRE CUPO: . FECHA SOLICITUD: 13-JUN-17
NO.SOLICITUD: 004100390 CLIENTE: 10375 - ALCALDIA MUNICIPAL FECHA DE APROBACION: 13-JUN-17

DENUEVA GRANADA
NO.SOCIO: 0 EJECUTIVO: 9000 - USUARIO SOPORTE FECHA DE DESEMBOLSO: 30-JUN-17
AGENCIA: 0 - OFICINA CENTRAL TIPO DE GARANTIA: 13 - SIN GARANTIA FECHA VENCIMIENTO: 30-JUN-27
UNIDAD DE COBRO: 1 - DEPARTAMENTO DE COBROS GESTOR DE COBRO: 1 - DANIEL ANTONIO GALVEZ FECHA OTORGAMIENTO: 30-JUN-17

CHAVEZ
DIRECCION : 1A AVENIDA NORTE BARRIO SAN ANTONIO NUEV EXP. FISICO: 46409 FECHA PROX.CUOTA: 30-APR-21

. TELEFONO : . FECHA ULT.PAGO: 30-MAR-21
TELEFONO MOVIL: . FECHA VENC.DEL CUPO: .
FAX : .

DEPARTAMENTO : USULUTAN CIUDAD : NUEVA GRANADA CANTON : NUEVA GRANADA

DATOS DEL CREDITO
FUENTE DE RECURSOS: 600 - RECURSOS DEL BCIE INSTRUMENTO: 301 - ENTIDADES DEL ESTADO MONTO DEL CUPO: .
LINEA DE CREDITO: 300 - ENTIDADES DEL ESTADO CLASIFICACION: 2 - EMPRESA MONTO DISPONIBLE DEL                0.00

CUPO:

FRECUENCIA DE PAGO: MENSUAL PLAZO  (MESES) : 120 MONTO APROBADO:          209,717.48
ESTADO DEL CREDITO: VIGENTES AL DIA CALIFICACION: A1 MONTO DESEMBOLSADO:          209,717.48
TIPO DE CARTERA: CARTERA PROPIA TIPO DE CREDITO : Normal MONTO DISPONIBLE:                0.00
PATRONO :  - PAGADURIA :  -

VALORES PAGADOS SALDOS ESTADO DEL CREDITO:

CAPITAL:       55,014.72 CAPITAL:      154,702.76 MORA DE CAPITAL:            0.00
INTERES:       77,885.45 INTERES:            0.00 INTERES VENCIDO:            0.00
MORA:            0.00 MORA:            0.00 CUOTA:        2,913.59
ADITIVOS:        1,125.00 ADITIVOS:            0.00 NO.CUOTAS:          120
COMISIONES:            0.00 COMISIONES:            0.00 NO.CUOTAS PAGADAS:           46
RECARGOS:            0.00 RECARGOS:            0.00 NO.CUOTAS EN MORA:            0
TOTAL PAGADO:      134,025.17 SALDO I COVID19:            0.00

TOTAL SALDOS:      154,702.76

TASAS DIAS MORA TOTALES ADEUDADOS

TASA DE INTERES:           11.00 DE CAPITAL:            0 PAGO MINIMO:            0.00
TASA INTERES MORA:            5.00 DE INTERES:            0 DEUDA TOTAL:      154,702.76

DETALLE DE MOVIMIENTOS

Capital Interés Ahorros Total Pago Saldo Capita
Fecha Fecha No

Transaccion Aplicacion Origen Recibo Transac. Emp Area

31/12/2019 02:37:00 31/12/2019 . TRANSAC.INI TRC 74 0 33164.71 53493.02 750.00 87407.73 176552.77

29/01/2020 15:25:00 29/01/2020 . 45564 PDP 74 0 1296.57 1592.02 25.00 2913.59 175256.20

29/02/2020 12:55:00 28/02/2020 . 47169 PDP 74 0 1308.42 1580.17 25.00 2913.59 173947.78

30/03/2020 13:22:00 30/03/2020 . 100492 PDP 74 0 1267.92 1620.67 25.00 2913.59 172679.86

30/04/2020 10:38:00 29/04/2020 . 102110 PDP 74 0 1331.64 1556.95 25.00 2913.59 171348.22

30/05/2020 14:26:00 30/05/2020 . 103821 PDP 74 0 1292.15 1596.44 25.00 2913.59 170056.07

30/06/2020 20:34:00 29/06/2020 . 105203 PDP 74 0 1355.30 1533.29 25.00 2913.59 168700.77

01/08/2020 12:58:00 30/07/2020 . 106297 PDP 74 0 1316.82 1571.77 25.00 2913.59 167383.95

30/08/2020 06:56:00 29/08/2020 . 107199 PDP 74 0 1379.39 1509.20 25.00 2913.59 166004.56

30/09/2020 17:32:00 29/09/2020 . 108349 PDP 74 0 1341.93 1546.66 25.00 2913.59 164662.63

29/10/2020 16:51:00 29/10/2020 . 109469 PDP 74 0 1403.93 1484.66 25.00 2913.59 163258.70

29/11/2020 08:52:00 28/11/2020 . 110599 PDP 74 0 1416.58 1472.01 25.00 2913.59 161842.12
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

Capital Interés Ahorros Total Pago Saldo Capita
Fecha Fecha No

Transaccion Aplicacion Origen Recibo Transac. Emp Area

30/12/2020 15:48:00 29/12/2020 . 183413 PDP 74 6 1380.72 1507.87 . . .

30/12/2020 15:49:00 29/12/2020 . 183413 PDP 74 6 . . 25.00 2913.59 160461.40

30/01/2021 13:33:00 28/01/2021 . 112624 PDP 74 0 1438.11 1450.48 25.00 2913.59 159023.29

01/03/2021 16:53:00 01/03/2021 . 113954 PDP 74 0 1354.99 1533.60 25.00 2913.59 157668.30

30/03/2021 10:29:00 30/03/2021 . 115050 PDP 74 0 1535.62 1377.97 . 2913.59 156132.68

30/04/2021 17:02:00 30/04/2021 . 116413 PDP 74 0 1429.92 1458.67 25.00 2913.59 154702.76
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